[image: gerb9_43434]

КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ
___________________                                                                           № ________________
Волгоград

О внесении изменений в приказ комитета здравоохранения Волгоградской области от 23 марта 2018 г. № 783 "Об утверждении форм договора о предоставлении единовременной компенсационной выплаты медицинскому работнику (врачу, фельдшеру) в возрасте до 50 лет, являющемуся гражданином Российской Федерации, прибывшему (переехавшему) на работу в сельский населенный пункт, либо рабочий поселок, либо поселок городского типа, либо город с населением              до 50 тыс. человек Волгоградской области, и заявления о заключении договора  о предоставлении единовременной компенсационной выплаты медицинскому работнику     (врачу, фельдшеру) в возрасте до 50 лет, являющемуся гражданином Российской Федерации, прибывшему (переехавшему) на работу в сельский населенный пункт, либо рабочий поселок, либо поселок городского типа, либо город с населением              до 50 тыс. человек Волгоградской области"
В соответствии с постановлением Администрации Волгоградской области от 25 ноября 2019 г. № 578-п "О внесении изменений                          в постановление Администрации Волгоградской области от 01 марта 2018 г. № 100-п "Об утверждении Порядка предоставления единовременных компенсационных выплат медицинским работникам (врачам, фельдшерам)    в возрасте до 50 лет, являющимся гражданами Российской Федерации, прибывшим (переехавшим) на работу в сельские населенные пункты, либо рабочие поселки, либо поселки городского типа, либо города с населением до 50 тыс. человек Волгоградской области"
п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в приказ комитета здравоохранения Волгоградской области от 23 марта 2018 г. № 783 "Об утверждении форм договора                           о предоставлении единовременной компенсационной выплаты медицинскому работнику (врачу, фельдшеру) в возрасте до 50 лет, являющемуся гражданином Российской Федерации, прибывшему (переехавшему) на работу в сельский населенный пункт, либо рабочий поселок, либо поселок городского типа, либо город с населением до 50 тыс. человек Волгоградской области, и заявления о заключении договора   о предоставлении единовременной компенсационной выплаты медицинскому работнику (врачу, фельдшеру) в возрасте до 50 лет, являющемуся гражданином Российской Федерации, прибывшему (переехавшему) на работу в сельский населенный пункт, либо рабочий поселок, либо поселок городского типа, либо город с населением до 50 тыс. человек Волгоградской области" (далее – приказ) следующие изменения:
1.1. В заголовке, тексте приказа и приложений 1, 2 к приказу слова "в возрасте до 50 лет" исключить.
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания                            и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 25 ноября   2019 г.

Председатель комитета здравоохранения
Волгоградской области                                                                   А.И.Себелев
image1.emf